

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.014.679

SÉRIE : 1

SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA
AV DOS IMIGRANTES, 5186



RIO MADEIRA
PORTO VELHO
RO
TEL/FAX: 6932256528
CEP: 76821302

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.014.679
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

1118 1109 5056 0100 0473 5500 1000 0146 7910 0015 3089

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANC.BFETUADO DE EMI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180019772649 - 09/11/2018 17:13:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003985393

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

09.505.601/0004-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASS DOS FUNC DO PODER JUDIC DO EST DE RO		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 09/11/2018
ENDEREÇO AV CAMPOS SALES, 3737		BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO	CEP 76.803-703
MUNICÍPIO PORTO VELHO		FONE/FAX 6992805665	UF RO
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/11/2018
			HORA DE SAÍDA 17:13:13

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
40,90	6,84	0,00	0,00	720,64
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	6,99	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
0,00				713,65

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	9-Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
176484	AGUA TONICA ANTARC	22021000	0 60	5929	UN	12	2,9900	35,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
374439	CHARQ AB 500GR	02102000	0 60	5929	PC	1	8,9500	8,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
374439	CHARQ AB 500GR	02102000	0 60	5929	PC	1	8,9500	8,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
374439	CHARQ AB 500GR	02102000	0 60	5929	PC	1	8,9500	8,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
374439	CHARQ AB 500GR	02102000	0 60	5929	PC	1	8,9500	8,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
267595	ACAFRAO CAMP 20GR	09102000	0 00	5929	UN	1	1,4900	1,49	1,49	0,26	0,00	17,50	0,00	0,00
267595	ACAFRAO CAMP 20GR	09102000	0 00	5929	UN	1	1,4900	1,49	1,49	0,26	0,00	17,50	0,00	0,00
267595	ACAFRAO CAMP 20GR	09102000	0 00	5929	UN	1	1,4900	1,49	1,49	0,26	0,00	17,50	0,00	0,00
267595	ACAFRAO CAMP 20GR	09102000	0 00	5929	UN	1	1,4900	1,49	1,49	0,26	0,00	17,50	0,00	0,00
167482	COLORIFICO Q.DELICIA	21039029	0 00	5929	UN	1	3,8900	3,89	3,89	0,68	0,00	17,50	0,00	0,00
284219	EXTRA TOM BONARE 2KG	20029090	0 00	5929	UN	1	8,4900	8,49	8,49	1,49	0,00	17,50	0,00	0,00
296717	TEMP COMPLETO C/P	21039021	0 00	5929	UN	1	6,3900	6,39	6,39	1,12	0,00	17,50	0,00	0,00
373555	VINAG CAST ALC COL 5	22090000	0 00	5929	UN	1	10,3900	10,39	10,39	1,82	0,00	17,50	0,00	0,00
035705	ABACATE	08044000	0 40	5929	KG	0,6430	6,9900	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035118	BATATA	07101000	0 40	5929	KG	2,9860	2,6900	8,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035125	BATATA DOCE	07101000	0 40	5929	KG	2,8720	4,2900	12,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035163	CEBOLA	07031019	0 40	5929	KG	2,4280	1,9900	4,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035170	CENOURA	07061000	0 40	5929	KG	2,5080	3,4900	8,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035224	COUVE FLOR	07041000	0 40	5929	KG	0,6200	10,9900	6,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>T17 35.12 6.15 T12 5.78 0.69</p> <p>Imposto desta nota foi recolhido através do cupom nro. 054358 do PDV nro. 015 d o dia 09/11/2018. Conforme comunicado CAT nro.52 de 15/10/2001.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p>PAGO EM 27/11/18</p> <p>FOLHA Nº 87</p>
--	---

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.014.679
SÉRIE : 1

**SUPERATACADO CENTRONORTE C. A.
LTDA**
AV DOS IMIGRANTES, 5186



RIO MADEIRA
PORTO VELHO
RO
TEL/FAX: 6932256528
CEP: 76821302

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.014.679
SÉRIE : 1
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

1118 1109 5056 0100 0473 5500 1000 0146 7910 0015 3089

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANC.EFETUADO DE EMI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180019772649 - 09/11/2018 17:13:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003985393

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TERC. BUTAP/

CNPJ

09.505.601/0004-73

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
035224	COUVE FLOR	07041000	0 40	5929	KG	0,6980	10,9900	7,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035224	COUVE FLOR	07041000	0 40	5929	KG	0,3580	10,9900	3,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008785	LARANJA SACO 19KG	08051000	0 40	5929	SC	1,0000	37,9900	37,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035286	LIMAO	08055000	0 40	5929	KG	1,9290	5,9900	11,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035361	MELANCIA kg	08071100	0 40	5929	KG	14,2820	2,5900	36,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035361	TOMATE	07020000	0 40	5929	KG	2,2590	7,5900	17,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035361	FEIJAO PRAIA RICAL 1	07133319	0 00	5929	UN	2	2,8900	5,78	5,78	0,69	0,00	12,00	0,00	0,00
126908	GATORADE LIMAO 500ML	22029900	0 60	5929	UN	6	4,5500	27,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
443333	AZEITE MARIA VIRGEM	15091000	0 60	5929	UN	1	118,9900	118,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
349291	LING CAL PERD 4.5KG	16010000	0 60	5929	UN	1	62,9500	62,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
511377	VINHO TINTO COUNTRY	22042100	0 60	5929	UN	1	13,3900	13,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261562	AGUA PUR C/G 500ML	22011000	0 60	5929	UN	12	0,9300	11,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016148	BAC DEF PD EXCEL KG	02091019	0 60	5929	KG	0,3040	20,7500	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011501	COST DF EXC KG	02101200	0 60	5929	KG	0,4080	28,1500	11,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011143	PES SUINO SALG EXC K	02101900	0 60	5929	KG	0,6560	9,6500	6,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011143	PES SUINO SALG EXC K	02101900	0 60	5929	KG	0,6030	9,6500	5,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011143	PES SUINO SALG EXC K	02101900	0 60	5929	KG	0,8670	9,6500	8,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011143	PES SUINO SALG EXC K	02101900	0 60	5929	KG	0,7850	9,6500	7,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011013	RABO SALG EXC KG	02101100	0 60	5929	KG	0,8050	11,8500	9,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011013	RABO SALG EXC KG	02101100	0 60	5929	KG	0,7860	11,8500	9,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010986	RECO COST SG EXC KG	02101900	0 60	5929	KG	0,8260	9,6500	7,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010986	RECO COST SG EXC KG	02101900	0 60	5929	KG	1,0070	9,6500	9,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
419895	COCACOLA MINI LT 220	22021000	0 60	5929	UN	36	2,1900	78,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
422796	FANTA LAR. SLEK 220M	22021000	0 60	5929	UN	24	2,1900	52,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.014.566
SÉRIE : 1

SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA
 AV DOS IMIGRANTES, 5186

 RIO MADEIRA
 PORTO VELHO
 RO
 TEL/FAX: 6932256528
 CEP: 76821302

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA
 0 - Entrada
 1 - Saída **1**
 Nº 000.014.566
 SÉRIE : 1
 FOLHA: 1 de 1


 CHAVE DE ACESSO
 1118 1109 5056 0100 0473 5500 1000 0145 6610 0015 1937

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANC.EFETUADO DE EMI	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180019366533 - 01/11/2018 19:24:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003985393	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 09.505.601/0004-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASS DOS FUNC DO PODER JUDIC DO EST DE RO	CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 01/11/2018
ENDEREÇO AV CAMPOS SALES, 3737	BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO	CEP 76.803-703
MUNICÍPIO PORTO VELHO	FONE/FAX 6992805665	UF RO
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/11/2018
		HORA DE SAÍDA 19:24:16

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
130,43	21,73	0,00	0,00	606,87
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS			VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00			606,87	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
035279	LARANJA KG	08051000	040	5929	KG	14,2480	1,9800	28,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035361	MELANCIA kg	08071100	040	5929	KG	15,3140	0,9900	15,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035378	MELAO	08071900	040	5929	KG	0,9780	2,1900	2,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005418	ALHO	07032090	000	5929	KG	2,0030	9,9900	20,00	20,00	2,40	0,00	12,00	0,00	0,00
317948	CX+SBCX AVERN CX 18	02071400	060	5929	UN	1	110,4500	110,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00044	PEITO FGO AVERN CX	02071400	060	5929	UN	1	111,0900	111,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00004	ACEM BOVINO KG	02013000	060	5929	KG	2,0720	17,5500	36,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010078	COXAO MOLE BOV KG	02013000	060	5929	KG	3,0980	22,1900	66,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010122	RABO BOV KG	02061000	060	5929	KG	3,0040	17,0900	51,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207041	LEITE COND.TRADICAO	04029900	000	5929	UN	27	4,0900	110,43	110,43	19,33	0,00	17,30	0,00	0,00
174091	CR LEITE ITALAC 200G	04015029	060	5929	UN	24	2,2900	54,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO EM
 27/11/18

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES T17 110.43 19.33 T12 20.00 2.40 Imposto desta nota foi recolhido através do cupom nro. 085040 do PDV n ro. 017 d o dia 01/11/2018. Conforme comunicado CAT nro.52 de 15/10/2001.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------